П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	26 августа 2021 г.
	г. Светлоград
	№ 1394

О внесении изменений в муниципальную программу Петровского городского округа Ставропольского края «Модернизация экономики и улучшение инвестиционного климата», утвержденную постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 13 ноября 2020 года  № 1569 (в редакции от 10 марта 2021 г. № 373)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 11 апреля 2018 года № 528 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Петровского городского округа Ставропольского края» (в редакции от 30 августа 2018 г. № 1547, от 11 января 2019 г. № 9, от                08 августа 2019 г. № 1645, от 06 июля 2020г. № 867), распоряжением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от      18 апреля 2018 года № 206-р «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Петровского городского округа Ставропольского края» (в редакции от 19 октября 2018 г. № 571-р, от 04 декабря 2018 г. № 656-р, от 20 сентября 2019 г. № 554-р, от 02 июля      2020 г. № 370-р), постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 27 апреля 2021 г. № 683 «Об утверждении сводного годового доклада о ходе реализации и об оценке эффективности муниципальных программ Петровского городского округа Ставропольского края за 2020 год» администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу Петровского городского округа Ставропольского края «Модернизация экономики и улучшение инвестиционного климата», утвержденную постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 13 ноября 2020 г. № 1569 года «Об утверждении муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского края «Модернизация экономики и улучшение инвестиционного климата» (в редакции от 10 марта 2021 г. № 373).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации – начальника финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сухомлинову В.П., первого заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И., заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сергееву Е.И.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Петровского городского округа» и разместить на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление «О внесении изменений в муниципальную программу Петровского городского округа Ставропольского края «Модернизация экономики и улучшение инвестиционного климата», утвержденную постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 13 ноября 2020 года № 1569 (в редакции от 10 марта 2021 г. № 373)» вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

	Утверждены

	постановлением администрации Петровского городского округа
Ставропольского края

	от 26 августа 2021 г. № 1394

Изменения,
которые вносятся в муниципальную программу Петровского городского округа Ставропольского края «Модернизация экономики и улучшение инвестиционного климата»

1. В Приложении 1 «Сведения об индикаторах достижения целей муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского края и показателях решения задач подпрограмм программы и их значениях» к  Программе пункт 7 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящим изменениям.
2. В Приложении 6 «Подпрограмма «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства» муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского края «Модернизация экономики и улучшение инвестиционного климата» к Программе:
2.1 Абзац первый позиции «Ожидаемые конечные результаты реализации подпрограммы» паспорта Подпрограммы изложить в следующей редакции:
«- оказание муниципальной поддержки не менее 6 субъектам МСП к 2026 году;».
2.2 В разделе «Характеристика основных мероприятий подпрограммы»:
2.2.1 Абзац девятый пункта 2 изложить в следующей редакции:
«конкурса по парикмахерскому искусству и ногтевому сервису, в рамках празднования Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства»;
2.2.2 Абзац второй позиции «Непосредственными результатами реализации данных мероприятий подпрограммы в 2026 году станет:» изложить в следующей редакции:
«- оказание муниципальной поддержки не менее 6субъектам МСП к 2026 году;»

Управляющий делами администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края                                                                          Ю.В.Петрич

	Приложение 1
к изменениям, которые вносятся в муниципальную программу Петровского городского округа Ставропольского края «Модернизация экономики и улучшение инвестиционного климата»

	«1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	7.
	Количество субъектов малого и среднего предпринимательства, получивших муниципальную поддержку (нарастающим итогом)
	единиц
	0
	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6»